
 
 

Decreto n.722                          Ghedi 28/03/2024 

 

DOCENTI TITOLARI: 
 

SCUOLA DELL’ INFANZIA 
 

SCUOLA PRIMARIA 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
 

AL PERSONALE ATA A TEMPO INDETERMINATO 
 

ALL’ALBO SITO WEB www.icghedi.edu.it 
 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie interne di istituto personale Docente Scuola Secondaria di I 
grado Primaria – Infanzia DEFINITIVE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO 

 
il C.C.N.I. sottoscritto  periodo 2019/2021 

 
VISTA 

 

l’O.M. 30 del 23 febbraio 2024 sulla mobilità del personale docente, educativo e 

ATA 
 

per l’A.S. 2024/2025; 
 
PRESO ATTO 

 
dei reclami pervenuti nei termini di legge; 

 
CONSIDERATO 

 
che si è provveduto a rettificare alcune posizioni nell’esercizio dell’autotutela; 

 
CONSIDERATI 

 
gli artt. del decreto ministeriale  che specificano che tali graduatorie dovranno 
contenere, oltre il punteggio complessivo, i punteggi analitici (servizio, famiglia 
e titoli) 

 
CONSIDERATO 

 

quanto determinato nel CCNI mobilità 23 febbraio 2024 , che prevede, entro i 

15 giorni successivi al termine fissato daIl’O.M. per la presentazione delle 

domande di mobilità, la formazione e pubblicazione all’albo dell’istituzione 

scolastica delle relative graduatorie comprendenti gli insegnanti titolari su 
scuola 

 
D E C R E T A 

 
la pubblicazione in via definitiva delle graduatorie di istituto del personale docente di Scuola Secondaria di 
I grado, Primaria, Infanzia per l’individuazione degli eventuali soprannumerari. 
 
 
 
             
         

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Valentina Marafioti 

Firmato digitalmente 
Ai sensi del CAD e norme ad esse connesse 

http://www.icghedi.edu.it/



		2024-03-28T10:52:23+0100
	Valentina Marafioti




